
Nr Përshkrimi i Elementëve Shënime Viti raportues 
31.12.2020

Viti paraardhës 
31.12.2019

A AKTIVI
I Aktive  Afatshkurtëra
1     Mjete Monetare 5 177,663                  50,372              
2     Investime(Tituj Pronësie të Njësive Brenda Grupit,Aksionet e Veta,Të Tjera Financiare) -                          -                   
3     Të Drejta të Arkëtueshme: 6

1.Nga Aktiviteti i Shfrytezimit (Klientë) -                          -                   
2.Njesitë Ekonomike Brenda Grupit -                          -                   
3.Interesa Pjesëmarrëse në Njesi Ekonomike -                          -                   
4.Të Tjera (Debitore të tjerë) -                          -                   
5.Kapital i Nënshkruar i Papaguar -                          -                   
Totali i të Drejtave të Arkëtueshme (1-5) -                     -                

4     Inventarët: 7
1. Lënde e Parë dhe Materiale të Konsumueshme -                          -                   
2. Prodhime në Proces dhe Gjysëmprodukte -                          -                   
3. Produkte të Gatshme -                          0                       
4. Mallra -                          416,667            
5. Aktive Biologjike -                          -                   
6. AAM të Mbajtura për Shitje -                          -                   
7. Parapagime për Inventar -                   
Totali i Inventarit(1-7) -                     416,667       

5     Shpenzime të Shtyra 8 -                          -                   
6     Të Arkëtueshme nga të Ardhurat e Konstatuara -                          -                   

Totali i Aktiveve Afatshkurtër (I) 177,663            467,039       
II Aktive Afatgjata

1     Aktive Financiare:
1.Tituj Pronësie në Njs. Ekon. Brenda Grupit -                          -                   
2.Tituj Huadhënieje në Njes. Ekon. Brenda Grupit -                          -                   
4.Tituj Huadhënieje në Njës. Ekon. Pjesëmarrjeje -                          -                   
5.Tituj të Tjerë (Aktive Afatgjata) -                          -                   
6.Tituj tëTjere të Huadhënies -                          -                   
Totali i Aktiveve Financiare (1-6) -                     -                

2     Aktive Materiale: 9
1.Toka dhe Ndërtesa -                          -                   
2.Impiante dhe Makineri 1,843,554               1,879,165         
3.Të Tjera Instalime dhe Pajisje 9,898,626               9,082,471         
4.Parapagime për Aktive Materiale dhe në Proces -                          -                   
Totali i Aktiveve Materiale(1-4) 11,742,180       10,961,636 

3     Aktive Biologjike -                          -                   
4     Aktive Jo-Materiale: -                          -                   

1.Koncesione, Patenta, Licenca, Marka Tregtare -                          -                   
2.Emri i Mirë -                          -                   
3.Parapagime për Aktive Afatgjata Jo Materiale -                          -                   
Totali i Aktiveve Jo-Materiale(1-3) -                     -                

5     Aktive Tatimore të Shtyra -                          -                   
Totali i Aktiveve Afatgjata (II) 11,742,180         10,961,636    
TOTALI I AKTIVEVE (I+II) 11,919,843         11,428,675    

31.12.2020



Nr Përshkrimi i Elementëve Shënime Viti raportues 
31.12.2020

Viti paraardhës 
31.12.2019

B DETYRIME DHE KAPITALI
I.1 Detyrime Afatshkurtera: 10

1.Titujt e Huamarrjes -                          -                   
2.Detyrime ndaj Institucioneve të Kredisë -                          -                   
3.Arkëtime në Avancë për Porosi -                          -                   
4.Të Pagueshme për Aktivitetin e Shfrytëzimit(furnitore) . 5,491,629               6,999,751         
5.Dëftesa të Pagueshme -                          -                   
6.Të Pagueshme ndaj Njës.Ekon. Grup -                          -                   
7.Të Pagueshme ndaj Njës.Ekon. Pjesëmarrje -                          -                   
8.Të Pagueshme ndaj Punonjësve dhe Sigurime shoq./shëndet. . -                          -                   
9.Të Pagueshme për Detyrime Tatimore 421,152                  278,212            
10.Të Tjera të Pagueshme -                          -                   
Totali i Detyrimeve Afatshkurtëra (1-10) 5,912,781         7,277,963   

2     Të Pagueshme për Shpenzime të Konstatuara -                      -                 
3     Të Ardhura të Shtyra(dhe Grantet) -                      -                 
4     Provizionet -                      -                 

Totali i Detyrimeve Afatshkurtëra (I) 5,912,781         7,277,963   
II.1 Detyrimet Afatgjata: 11

1.Titujt e Huamarrjes -                          -                   
2.Detyrime ndaj Institucioneve të Kredisë -                          -                   
3.Arkëtime në Avancë për Porosi -                          -                   
4.Të Pagueshme për Aktivitet Shfrytezuese(Furnitore) .
5.Dëftesa të Pagueshme -                          -                   
6.Të Pagueshme Ndaj Njës.Ekon. Grup -                          -                   
7.Të Pagueshme Ndaj Njës.Ekon. Pjesëmarrje -                          -                   
8.Të Tjera të Pagueshme -                          -                   
Totali i Detyrimeve Afatgjata(1-8) -                     -                

2     Të Pagueshme për Shpenzime të Konstatuara -                      -                 
3     Të Ardhura të Shtyra -                      -                 
4     Provizione(Për pensionet, etj) -                      -                 
5     Detyrime Tatimore të Shtyra -                      -                 

Totali i Detyrimeve Afatgjata (II) -                     -                
TOTALI I DETYRIMEVE (I+II) 5,912,781         7,277,963   

III Kapitali dhe Rezervat 12
1     Kapitali i Nënshkruar -                          -                   
2     Primi i Lidhur me Kapitalin (-) -                          -                   
3     Rezerva Rivlerësimi -                          -                   
4     Rezerva të tjera -                          -                   

1.Rezerva Ligjore -                          -                   
2.Rezerva Statutore -                          -                   
3.Rezerva të Tjera -                          -                   

5     Fitimi i Pashpërndarë 4,150,711               1,766,062         
6     Fitimi (Humbja) e Vitit Financiar 1,856,351               2,384,649         

Totali i Kapitalit dhe Rezervave(III) 6,007,063         4,150,711   
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT NETO (II+III) 11,919,843       11,428,674 



A
 PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE                                                                                  
(Shpenzimet e shfrytëzimit të klasifikuara sipas 
natyrës) 

Nr Përshkrimi i Elementëve Shënime Viti raportues 
31.12.2020

Viti paraardhës 
31.12.2019

1     Të Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytëzimit (Internet) 13 13,725,092             7,485,640         
2     Ndryshimi në Inventarin e Produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces -                          -                   
3     Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar -                          -                   
4     Të Ardhura tëTjera të Shfrytëzimit( TV Kabllor) 3,124,500               3,326,530         

5     Lënda e Parë dhe Materiale të Konsumueshme 14 10,305,634             6,061,397         
Lënda e Parë dhe Materiale të Konsumueshme 10,249,223             5,996,689         

Të Tjera Shpenzime 56,411                    64,708              
6     Shpenzime Personeli 15 2,310,660               2,240,640         

Paga dhe Shpërblime 1,980,000               1,920,000         
Shpenzime për Sigurime Shoqërore dhe Shëndetësore 330,660                  320,640            

7     Zhvlerësimi i Aktiveve Afatgjata Materiale 9 -                          -                   
8     Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 9 2,049,385               -                   
9     Shpenzime të Tjera Shfrytëzimi 16

10   Totali i shpenzimeve (shuma 5-9) 14,665,679       8,302,037   

11   Fitimi(Humbja) nga Aktiviteti i Shfrytëzimit (1-9) 2,183,913         2,510,133   

12   Të Ardhura të Tjera 29                           24                     

Të Ardhura nga Aktiviteti Pjesëmarres në Njesi të Tjera Ekon. -                   

Të Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera -                          -                   

Interesa të Arketueshem dhe të Ardhura të Tjera të Ngjashme 29                           24                     

Totali  të ardhurave te tjera(12) -                      -                 
13   Zhvlerësimi i Aktiveve dhe Investimeve Financiare (AASH)
14   Shpenzime Financiare 17 -                          -                   

Shpenzime Interesi dhe Shpenzime të Ngjashme -                          -                   
Shpenzimet e Tjera Financiare -                          -                   

Totali  i shpenzimeve financiare(14) 29                       24                  
15   Pjesa e Fitimit/(Humbjes) nga Pjesëmarrja -                          -                   

16  Fitimi/(Humbja) Para Tatimit (11-15) 2,183,943         2,510,157   

17   Shpenzime(të ardhura) për Tatimin mbi Fitimin 18 327,591                  125,508            
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin 327,591                  125,508            
Shpenzime(të ardhura) i Tatim Fitimit të Shtyrë -                          -                   
Pjesa e Tatim Fitimit të Pjesemarrjeve -                          -                   

18  Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar (16-17) 1,856,351         2,384,649   

19  Fitimi/(Humbja) Për:
Pronarët e Njesisë Ekonomike Mëmë -                          -                   
Interesat Jo-Kontrolluese -                          -                   



B PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Nr Përshkrimi i Elementeve Shënime Viti raportues 
31.12.2020

Viti paraardhës 
31.12.2019

1     Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar 1,856,351               2,384,649         

2     Diferencat nga Përkthimi i Monedhës në Veprimtari të Huaja . -                          -                   
3     Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale -                          -                   
4     Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Financiare të Mbaj.Shitje . -                          -                   
5     Pjesa e të Ardhurave Gjithëperfshirese nga Pjesemarrjet . -                          -                   
6     Të Tjera të Ardhura Gjithëpërfshirëse për Vitin -                          -                   

7     Totali i të Ardhurave Gjithëpërfsh. për Vitin (2-6) -                          -                   

Totali i të Ardhurave/(Humbjeve) Gjithëpërfshirese (1+/-7) 1,856,351         2,384,649   
Pronarët e Njesise Mëmë -                          -                   
Interesat Jo-Kontrolluese -                          -                   

KONTROLLI  KUADRIMIT  AKTIV-PASIV OK OK
0                       -              



PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE
METODA INDIREKTE

Nr Pershkrimi i Elementeve Shënimet Viti raportues 
31.12.2020

Viti raportues 
31.12.2019

I Fluksi i Mjeteve Monetare nga Aktiv.Shfrytëzimit
Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar 2,183,943               2,510,157         
Rregullimet për shpenzimet jomonetare:

Shpenzime Financiare Jo-Monetare

Shpenzime për Tatimin mbi Fitimin Jo-Monetar (327,591) (125,508)
Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 2,049,385               -                   

Zhvlerësimi i Aktiveve Afatgjata MaterialeFitimi nga Shitja e Aktiveve Afatgjata Materiale(Fluksi i perfshire 
ne akt.investuese) .

Ndryshimet në Aktivet dhe Detyrimet e Shfrytëzimit
Rritje/Rënie në të Drejtat e Arketueshme dhe të Tjera -                          -                   

Rritje/Rënie në Inventarë 416,667                  -                   

Rritje/Rënie në Detyrimet e Pagueshme (1,365,182)              (1,984,209)        

Rritje/Rënie në Detyrimet ndaj Punonjësve -                          -                   
Mjete Monetare Neto nga Aktiv. e Shfrytezimit 2,957,221           400,440         

II Fluksi i Mjeteve Monetare nga Aktiv. Investimit
Para Neto të Perdorura për Blerjen e Filialeve -                          -                   

Para Neto të Arketuara nga Shitja e Filialeve -                          -                   

Pagesa për Blerjen e Aktiveve Afatgjata Materiale (2,829,929)              (407,500)           

Arketime nga Shitja e Aktiveve Afatgjata Materiale

Pagesa për Blerjen e Investimeve të Tjera -                          -                   

Arketime nga Shitja e Investimeve të Tjera -                          -                   

Dividende të Arketuar -                          -                   
Mjete Monetare Neto nga Aktiv. e Investimit (2,829,929)          (407,500)        

III Fluksi i Mjeteve Monetare nga Aktiv. Financimit
Arketime nga Emetimi i Kapitalit Aksionar -                          -                   

Arketime nga Emetimi i Aksioneve të Perdorura si Kolateral -                          -                   

Hua të Arketuara

Pagesa e kostove transaksionale (Hua dhe Kredi) -                          -                   

Riblerje e Aksioneve të Veta -                          -                   

Pagesa e Aksioneve të Perdorura si Kolateral -                          -                   

Pagesa e Huave -                          -                   

Pagese e Detyrimeve prej Qirase Financiare -                          -                   

Interes i Paguar

Dividende të Paguar -                          -                   
Mjete monetare Neto nga Aktiv. e Financimit -                      -                 

IV Rritje/Rënie Neto në Mjetet Monetare dhe Ekuivalentet e Tyre . 127,292              (7,060)            
Mjetet Monetare dhe Ekuivalentet në Fillim të Periudhës 50,372                57,431           
Efekti i Luhatjeve të Kursit të Kembimit -                      -                 
Mjetet Monetare dhe Ekuivalentet në Fund te Periudhës 177,663              50,372           



 3. Aktive  Monetare
Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2020

Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2019

Vlera monetare në Bankë
(5121,512

4) 176,811 40,915

Vlera monetare në Arkë (531) 853 9,457

Vlera të tjera arke (532) 0 0
Shuma 177,663 50,372

 4. Klientet
Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2020

Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2012
Klientë për mallra, produkte e shërbime (411) 0 0
Zhvlerësimi i të drejtave ndaj klientëve për mallra, 
produkte e shërbime (49) 0 0

Kliente per akitive afatgjata (414) 0 0
Zhvleresimi i te drejtave ndaj klieneteve per aktive 
afatgjata (49) 0 0

Shuma 0 0

5. Kërkesa të tjera të arkëtueshme 
Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2020

Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2012
Parapagime të dhëna (418) 0 0
Debitorë kreditorë të tjerë (467) 853 0
Shteti tatime e taksa 0 96,694

                        Shteti tatim mbi fitimin (teprica debitore) (444) 0 0

                        Shteti TVSH-për tu marrë (445) 0 96,694

                        Shteti tatime të tjera (teprica debitore)
(442,447,4

49) 0 0
                        Shteti tatim mbi fitimin nga shitja (teprica 
debitore) (444)
                        Shteti TVSH-për tu rregulluar (teprica 
debitore) (4458) 0 0

Shteti Sigur.Shoqër.Shënd.(teprica debitore) (431) 0 0
Personeli (teprica debitore) (421) 0 0
Premtim pagesa të arkëtueshme (413) 0 0

Shuma 853 96,694

6. Inventari
Sipas tabelës që vijon:



Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2020

Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2019
Lëndë të para 0 0
           Materiale të para dhe materiale të tjera (311,312) 0 0
           Inventari i imet dhe ambalazhi (afatshkurter) (32) 0 0
Shuma Lëndë të Para
Prodhim në Proces 0 0
           Prodhim në proces (331) 0 0
           Punime në proces (332) 0 0
           Shërbime në proces (333) 0 0
Shuma Prodhim në Proces
Produkte të Gatshme (342) 0 0
Mallra për Rishitje (351) 0 416,667
Parapagime për furnizime (418) 0 0

Shuma 0 416,667

7. Aktive biologjike(afatshkurter)
Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2020

Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2012
Aktive biologjike (afatshkurtër) (36) 0 0
Zhvlerërsimi i aktiveve biologjike

Shuma 0 0

8. Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2020

Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2012
Shpenzimet e periudhave të ardhme (486) 0 0
Shpenzime të llogaritura (481) 0 0

Shuma 0 0

10. Huamarrjet(afatshkurtëra)
Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2020

Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2012
Hua dhe obligacione afatshkurtra
         Llogari bankare të zbuluara(overdratfte) (519) 0 0
         Hua në leke (4631) 0 0
         Hua në monedha të huaja (4631)
         Huamarrje afatshkurtra(Bankat) (4611) 0 0
Shuma hua dhe obligacione afatshkurtra
Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
         Kësti i llogaritur (4681) 0 0
         Interesi i llogaritur (4681)
Shuma Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

Shuma 0 0



11. Huate dhe parapagimet
Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2020

Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2012
Të pagueshme ndaj furnitorëve
         Furnitorë për mallra, produkte e shërbime (401) 0 0
Të pagueshme ndaj punonjësve

         Detyrime ndaj personelit për paga dhe shpërblime (421) 0 0

         Paradhënie për punonjësit (423) 0 0
Shuma Të pagueshme ndaj punonjësve
Detyrime tatimore
        Detyrime për sigurime shoqërore shëndetsore (431) 0 0
        Shteti për tatime e taksa
                 Akciza (441) 0 0
                 Tatim mbi të ardhurat personale (442) 0 0
                 Tatim mbi fitimin (444) 0 0
                 Tvsh për tu paguar (445) 0 96,694
                 Të tjera tatime për tu paguar (447) 0 0
                 Tatim në burim (449) 0 0
        Shuma Shteti për tatime e taksa
Shuma Detyrime Tatimore
Hua të tjera
        Debitorë të tjere kreditorë të tjerë (467) 853 0
        Dividente për tu paguar (457) 0 0
Shuma hua të tjera
Parapagimet e arkëtuara (409) 0 0

Shuma 0 0

12. Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2020

Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2012
Grantet afatshkurtra (4661) 0 0
Interesa pasive të llogaritura (484) 0 0
Të ardhura të periudhave të ardhme (487,488) 0 0

Shuma 0 0

13.Huat Afatgjata
Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2020

Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2012
Hua bono dhe detyrime nga qeraja financiare
              Bankat (4681) 0 0
              Obligacionet (4682) 0 0
              Qeraja financiare (460) 0 0

Shuma Hua bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0 0



Provizione afatgjata (4632) 0 0
Shuma 0 0

14.Huamarrje te tjera afatgjata
Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2020

Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2012
Të drejta dhe detyrime ndaj ortakëve (455,456) 0 0
Parapagime të marra (456)

Shuma 0 0

15.Grante dhe te ardhura te shtyra (Afatgjata)
Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2020

Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2012
Grante afatgjata (4662) 853 0
Interesa pasive te llogaritura (484) 0 0
Të ardhura të periudhave të ardhme (488) 0 0

Shuma 853 0

16. Kapitali aksionar (Themeltar) 
Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2020

Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2012

Kaitali i paguar (101)
AA TE MBAJTURA 

PER SHITJE
0

Kapitali i nënshkruar i papaguar (109) AA FINANCIARE 0
Shuma 0 0

17. Rezerva te tjera
Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2020

Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2012

Rezerva nga rivleresimi (106)
Huadhenie 

afatgjate
0

Rezerva të tjera
(1071,107

3,1078)
Te drejta te tjera 

afatgjate
0

Shuma 0 0

18. Shitjet neto
Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2020

Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2019
Shitje e produkteve të gatshme(TV Kabllor) (701) 3,124,500 3,326,530
Shitje  e punimeve dhe e shërbimeve(Internet) (704) 13,725,092 7,485,640



Shitje mallrash (705) 0 0
Shuma 16,849,592 10,812,170

19. Të ardhurat e tjera (nga veprimtaritë e shfrytëzimit)
Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2020

Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2012
Të ardhura nga shitjet e tjera
      Qera (7081) 0 0
      Komisione (7082) 0 0
      Transport për të tretë (7083) 0 0
      Të tjera (7088) 0 0
 Shuma Të ardhura nga shitjet e tjera 0 0
Të ardhura nga grantet (73) 0 0
Të ardhura të tjera (75) 0 0
Të ardhura neto nga shitja e aktiveve (77) 0 0
Fitimi neto nga ndryshimi i kursit të këmbimit (769) 0 0

Shuma 0 0

20.Mallrat lendet e para dhe sherbimet
Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2020

Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2019
Blerje/Shpenzime të materialeve (601) 0 0
Blerje/Shpenzime të materialeve të tjera (602) 0 0
Blerje/Shpenzime mallrash e shërbimesh (605) 416,667 0
Blerje/Shpenzime të  tjera (608) 9,832,556 5,996,689

Shuma 10,249,223 5,996,689

21.Shpenzime të tjera nga veprimtaritë e shfrytëzimit
Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2020

Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2019
Shërbime nga të tretë
      Trajtime të përgjithshme (611) 0 0
      Qera (613) 0 0
      Mirëmbajtje dhe riparime (615) 0 0
      Sigurime (616) 0 0
      Kërkime dhe studime (617) 0 0
      Të tjera (618) 0 0
 Shuma Shërbime nga të tretë 0 0
Shërbime të tjera 
               Personel jashte njësisë (621) 0 0
               Shpenzime për koncesione,patenta.licensa dhe të 
ngjashme (623) 0 0

               Publicitet,reklama (624) 0 0
               Transferime,udhetime,djeta (625) 0 0
              Shpenzime postare dhe telekomunikimi (626) 0 0



              Shpenzime transporti (627) 0 0
              Shpenzime për shërbimet bankare (628) 4,200 4,200
 Shuma Shërbime të tjera 4,200 4,200
Tatime dhe taksa

    Taksa tarifa doganore(pa perfshira ne kostot e blerjes) (632) 0 0

    Akciza (633) 0 0
    Taksa dhe tarifa vendore (634) 52,211 60,508
    Taksa e rregjistrimit (635) 0 0
    Tatime te tjera (638) 0 0
Shuma Tatime dhe taksa 52,211 60,508
Shpenzime të tjera
    Subvecione të dhëna (653) 0 0
    Shpenzime për pritje e përfaqësime (654) 0 0
    Gjoba dëmshpërblime (657) 0 0
    Shpenzime të tjera (658) 0 0
Shuma Shpenzime të tjera 0 0
Humbje nga rivleresimi/Shitja e aktiveve (687) 0 0

Shuma 56,411 64,708

22.Shpenzime për personelin
Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2020

Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2019
Shpenzime për personelin
    Pagat dhe shpërblimet e personelit (641) 1,980,000 1,920,000
    Sigurime shoqërore dhe shëndetsore (644) 330,660 320,640
    Kontribute dhe kuota të tjera për personelin (645) 0 0
    Shpenzime të tjera për personelin (648) 0 0

Shuma Shpenzime për personelin 2,310,660 2,240,640

23.Rënia në vlerë dhe amortizimi
Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2020

Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2012
Amortizimi i aktiveve afatgjata (681) 2,049,385 237,961
Shpenzime te tjera (686) 0 0

Shuma 2,049,385 237,961

24.Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2020

Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2019
Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
Të ardhurat nga interesat (767) 0 24
Shpenzime për interesa                                                                  
(me -) (667) 0 0

Shuma të ardhura dhe shpenzime nga intersat 0 24



Fitimet/humbjet nga kursi i këmbimit
Fitim nga këmbimet valutore (769) 0 0
Humbje nga këmbimet valutore                                                 
(me -) (669) 0 0

Shuma Fitimet/humbjet nga kursi i këmbimit 0 0
Shuma 0 24

25.Fitim/humbjet nga kurset e kembimit
     Ndryshimi i Kursit te Kembimit per aktive/detyrime monetare
Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2020

Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2012
Fitimi nga Kurset e Këmbimit 0 0
     Mjete monetare 769 0 0
     Aktive/Detyrime të tjera monetare
Shuma Fitimi nga Kurset e Këmbimit 0 0
Humbje nga Kurset e Këmbimit
     Mjete monetare 669 0 0
     Aktive/Detyrime të tjera monetare
Shuma Humbje nga Kurset e Këmbimit 0 0
Shuma Fitimi/Humbja nga Kurset e Kembimit 0 0

Ndryshimi i kursit të këmbimit për aktivet e detyrimet
     Të ardhura Aktive/Detyrime të tjera monetare
     Humbje Aktive/Detyrime të tjera monetare

Shuma 

26.Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Sipas tabelës që vijon:

Emertimi i llogarise Llogaria
Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2020

Ushtrimi i 
mbyllur 31 

Dhjetor 2019
Fitimi para tatimit 2,183,943 2,510,157
Shpenzime të pazbritshme për efekt tatimor
    Shpenzime për pritje e dhurime tej kufiit tatimor 0 0
    Gjoba, penalitete, dëmshpërblime (657) 0 0
    Fitimet/humbjet nga kursi i këmbimit
    Provizione që nuk njihen nga dispozitat
    Të tjera
Shuma shpenzime të pazbritshme 0 0
Fitimi tatimor 2,183,943 2,510,157
Tatimi mbi fitimin 327,591 125,508
Fitim (humbja) neto e vitit financiar 1,856,351 2,384,649



EMERTIMI DHE FORMA LIGJORE
NIPT

ADRESA E SELISE

DATA E KRIJIMIT

NR REGJISTRIT TREGETAR
VEPRIMTARIA KRYESORE

9928, DATE 29,04,2004 " PER KONTABILITETIN DHE PASQYRAT FINANCIARE " )

PASQYRAT FINANCIARE JANE: INDIVIDUALE

PASQYRAT FINANCIARE JANE TE SHPREHURA 
NE: LEKE

PERIUDHA KONTABEL E PASQYRAVE 
FINANCIARE : NGA : 1-Jan-20

DERI : 31-Dec-20

DATA E MBYLLJES SE PASQYRAVE FINANCIARE 3/23/2021

Milika Nito person fizik
K63113001G
Ura Vajgurore

VITI 2020
(NE ZBATIM TE STANDARTIT KOMBETAR TE KONTABILITETIT NR.2 DHE LIGJIT

Sherbim  internet dhe kabllor

PASQYRAT FINANCIARE



KONTABEL I MIRATUAR

Arqile Duka Milika Nito

ADMINISTRATORI



SHOQERIA Milika Nito person fizik
NIPT K63113001G

Pasqyra Nr.1
Ne 000/leke

ANEKS STATISTIKOR
NR TE ARDHURAT

NR.LLOGAR
ISE

KODISTATISTI
KOR VITI 2020 VITI 2019

1
Shitjet gjithsej (a + b 
+c ) 70 11100 16,850 10,812

a)
   Te ardhura nga 
shitja e Produktit te 

701/702/7
03 11101 0 0

 b)
   Te ardhura nga 
shitja e Shërbimeve 704 11102 16,850 10,812

 c)
   Te ardhura nga 
shitja e Mallrave 705 11103 0 0

2
Të ardhura nga shitje 
të tjera (a+b+c) 708 11104 0 0

a) Qeraja 7081 111041 0 0
7

  Të ardhura nga 
shitja e aktiveve 77 11600 0 0

I) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 16,850 10,812

Ne 000/leke
ANEKS STATISTIKOR

NR SHPENZIMET
NR.LLOGAR
ISE

KODISTATISTI
KOR VITI 2011 VITI 2019

1
Blerje, shpenzime 
(a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 10,249 5,997

 a) 
Blerje/shpenzime 
materiale dhe 601+602 12101 0 0

 b)
 Ndryshimet e 
gjëndjeve të 12102

 c)  Mallra të blera 605/1 12103 417 0
 d) 

 Ndryshimet e 
gjëndjeve të Mallrave 12104

 e) 
 Shpenzime per 
sherbime 605/2 12105 9,833 5,997

2
Shpenzime per 
personelin (a+b) 64 12200 2,311 2,241

a-  Pagat e personelit 641 12201 1,980 1,920
 b-

 Shpenzimet për 
sig.shoqërore dhe 644 12202 331 321

3
Amortizimet dhe 
zhvlerësimet 68 12300 2,049 0

4
Shërbime nga të 
tretë 61 12400 5,779 1,709

a)
Sherbimet nga nen-
kontraktoret 12401 0 0

c)
Taksa dhe tarifa 
vendore 634 12503 52 61

d)
Taksa e regjistrimit 
dhe tatime te tjera 635+638 12504 0 0

II)
Totali i shpenzimeve 
II=(1+2+3+4+5) 12600 14,666 8,302
Informatë:

1
Numri mesatar i te 
punesuarve 14000

2 Investimet 15000
a)

    Shtimi i aseteve 
fikse 15001       nga te cilat: asete 
te reja 150011

b) fikse 15002
       nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese

ADMINISTRATORI
Milika Nito



Shoqeria Milika Nito person fizik
NIPTI K63113001G

Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare  2020

Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01,01,2020 Shtesa Pakesime 31,12,2020

1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri,paisje 1,331,640 0 0 1,331,640
4 Mjete transporti 714,711 197,280 0 911,991
5 Zyre + Kompjuterike 9,224,734 620,459 0 9,845,193

TOTALI 11,271,086 817,739 0 12,088,825

Amortizimi i A.A. Materiale 2020

Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01,01,2020 Shtesa Pakesime 31,12,2020

1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri,paisje 167,186 232,891 0 400,077
4 Mjete transporti 0 0 0 0
5 Zyre + Kompjuterike 142,263 1,816,494 0 1,958,758

TOTALI 309,450 2,049,385 0 2,358,835

Vlera Kontabel Neto e A.A. Materiale2020

Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01,01,2020 Shtesa Pakesime 31,12,2020

1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri,paisje 1,164,454 -232,891 0 931,563
4 Mjete transporti 714,711 197,280 0 911,991
5 Zyre + Kompjuterike 9,082,471 -1,196,035 0 7,886,436

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

TOTALI 10,961,636 -1,231,646 0 9,729,990

Administratori
Milika Nito



Milika Nito person fizik
Inventari i AAGJM me 31.12.2020
AKTIVE AA

NR.ART. ARTIKULLI NJESIA SASIA CMIMI VLERA
701 Cable digital box cope 1,158 4,789 5,546,237
702 UPS 3 KVA cope 1 123,499 123,499
703 Kompjuter cope 3 10,267 30,800
704 Monitor cope 3 14,467 43,400
705 PC cope 1 899 899
707 Module Aksesi cope 53 3,510 186,009
713 kabllor cope 286 5,128 1,466,693
714 Gjenerator CG-100 cope 1 144,000 144,000
715 Pajisje testimi rrjeti cope 24 4,178 100,284
717 Dixhitale cope 9 4,044 36,400
718 Modular kontrolli cope 26 10,234 266,085
719 Amplifikues Antenash cope 3 29,363 88,090
720 Kompjuter Dell cope 1 25,000 25,000
721 Aksesor receiver cope 26 3,636 94,537
722 Autovetur Benz cope 1 307,211 307,211
723 Onu Huawei cope 10 3,711 37,107
724 Aparat Tip Modem cope 33 1,103 36,387
725 Aparat mares sinjali cope 10 4,549 45,488
726 Antena cope 20 3,375 67,500
735 Fiat Fiorino 2011 cope 1 407,500 407,500
736 PLC 1x2 UPC Cope 152 442 67,250
737 Kasete 1 x 16 Cope 50 1,708 85,417
738 HG 8346 R Cope 150 2,583 387,500
740 sinj tv Cope 14 2,535 35,483
741 Router Cope 23 2,703 62,168
742 Kabel koaksial ml 2,500 11 27,400
743 Kabell me fiber optike meter 7,000 7 51,871
744 GYXY - 4 ml 4,000 22 86,667
745 Ups 3kva cope 1 83,294 83,294
747 nafte cope 1 113,333 113,333
748 PLC 1x2 UPC Cope 142 433 61,417
749 Kasete 1 x 16 Cope 35 1,821 63,750
750 ZTE Cope 23 3,098 71,250
752 RBWAP 24 D Cope 1 4,631 4,631
753 RB 3011 Cope 1 17,583 17,583
754 F 460 Cope 10 3,375 33,750
755 Aparat + Smart Cope 45 3,841 172,845
756 Amplifikues Antenash cope 13 9,401 122,208
757 Baze/Cmts cope 5 83,338 416,692
759 Gjenerator CG-100 cope 1 153,167 153,167
760 Pajisje testimi rrjeti cope 24 4,178 100,284
761 2010 cope 1 197,280 197,280
762 Dell PC 5610 cope 1 101,667 101,667

GJENDJE KONTABILE E FUNDIT



763 oundbar cope 1 94,992 94,992
764 Kondicioner cope 2 211,900 423,800

Shuma 12,088,825



Nr. Pershkrimi
Kaptitali 
aksionar Primi i aksionit Aksione te thesaritRez.ligj.e statutoreFitimi i pashperndareTotali

Pozicioni më 31 Dhjetor 2019 0 0 0 0 4,150,711 4,150,711
Fitimi neto për periudhën kontabël 1,856,351 1,856,351
Dividendët e paguar 0 0

Emetim i kapitalit aksionar (pjeseve te reja) 0
Rritje e rezervës së kapitalit 0 0 0
Aksione te thesarit te riblera 0

Total Pozicioni më 31 Dhjetor 2020 0 0 0 0 6,007,063 6,007,063

PASQYRA  E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 31.12.2020
b)Në një pasqyre të pakonsoliduar


	Bilanci
	pasq.stat
	pasq kapital

